PREFEITURAMUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 22 de maio de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu Secretário do Prefeito, vem,
perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 353, aprovado na Sessão Ordinária
de 05/05/2025, de autoria do nobre vereador da casa legislativa, Sr. Welinton Rodrigo de Souza,

através do qual solicita: “nos termos da Lei Orgânica do Município realizar uma manutenção
geral no local, incluindo a retirada de entulhos e materiais de obra, limpeza das canaletas de

água pluvial, remoção de copos descartáveis, plástico e madeiras apodrecidas, poda da

vegetação existente e manutençãocompleta da jardinagem”, dizer o que segue:

Em atenção ao requerimento apresentado, informamos que foi concluído
o projeto de reformageral da piscina e do auditório, estando oreferido plano atualmenteem fase

de licitação. Ademais, foi solicitada à Secretaria de Zeladoria a realização dos serviços de

manutenção periódicanos espaços do Centro de Inclusão.

Colocamo-nos à disposiçãopara quaisqueresclarecimentosadicionais que
se fizerem necessários.

etário do Prefeito),